
82 VÝROBA

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Těm, kteří jsou spirituálně 
založeni i všem ostatním určitě 
učaruje tzv. Tiger Cave Tem-
ple. Budhistický chrámový 
komplex uprostřed překrásné 
přírody. Připravte se ovšem na 
to, že tahle návštěva prověří 
i vaši fyzickou kondici, za 
pohled do útrob obdivuhodné 
stavby, budete muset zaplatit 
vystoupáním 1237 schodů. 
Na vrcholu vás však za tuto 
námahu odmění neuvěřitelný 
výhled – moře, vysoké skály, 
sady palmových plantáží, man-
grovy a Andamanské ostrovy. 
Vaše bolavé údy, zde můžou 
spočinout v chrámu a medi-
tovat po vzoru budhistických 
mnichů, kteří tu žijí už stovky 
let. Místo dostalo název pod-
le kočkovité šelmy a nachází 
se zde jeskyně, kde opravdu 
můžete na vlastní oči spatřit 
mnoho soch tygrů rozličných 
velikostí.

Příroda, potápění
a horolezectví

Horolezectví v Krabi, Thajsko 
Shutterstock

Jestli nejste typ turisty, co by 
se dokázal celé dny jen slunit 
na pláži, pak pro vás dobrou 
zprávou bude, že se právě na-
cházíte v ráji všech potápěčů. 
Vyhlášenou lokalitou, kde se 
můžete ponořit do hlubin a 
pozorovat korály a mořské 
živočichy je ostrov Koh Lan-
ta Yai. Má zhruba 20 km čt-
verečních a najdete zde mno-
ho menších pláží, kde zdaleka 
není tolik turistů.
V případě, že jsou vaši srdco-
vou záležitostí lana a mačky, 
máte taktéž důvod k radosti. 
Takové množství vápencových 
skal a lezeckých cest různých 
obtížností jen tak nikde nena-
jdete. A až už vás z toho lezení 
a šnorchlování začne bolet 
tělo, zajděte se pokochat do 
domova mnoha exotických 
druhů zvířecí říše parku Thung 
Teao, který se nachází upros-
třed džungle. Můžete se tu 
vykoupat v přírodní laguně 
Emerald Pool, která vás potěší 
prohřátou blankytnou vodou.

www.invia.cz


